
 

 

Kristiinankaupungin hyvinvointilautakunnan avustusperiaatteet 

Hyväksytty hyvinvointilautakunnassa 14.2.2024 

 

Yleiset periaatteet 

Nämä periaatteet koskevat vain Kristiinankaupungin hyvinvointilautakunnan myöntämiä 

avustuksia. Periaatteet hyväksytään vuosittain lautakunnassa.  

Kristiinankaupungin yhdistykset ovat yksi kaupungin tärkeimmistä resursseista ja ne edistävät 

aktiivista vapaa-aikaa koko kaupungissa. 

Hyvinvointilautakunta myöntää avustusta terveyttä edistävään ja sosiaalista syrjäytymistä 

ehkäisevään toimintaan, taiteeseen, kulttuuriin, liikuntaan, urheiluun, lapsille ja nuorille 

järjestettävään toimintaan sekä kotoutumisen ja työttömille suunnattu toimintaan.  

Kaupunki tukee yhdistyksiä ja muita toimijoita myöntämällä niille toiminta-avustusta sekä 

tapahtuma- ja kohdeavustusta. Avustuksiin käytettävissä oleva määräraha vahvistetaan 

vuosittain talousarvion hyväksymisen yhteydessä. 

Avustusta voi hakea maaliskuussa, ja päätös avustuksen myöntämisestä tehdään huhtikuussa. 

Avustukset maksetaan, kun hyvinvointilautakunnan päätös on saanut lainvoiman.  

 Avustuksen myöntäminen edellyttää, että Kristiinankaupunki mainitaan avustusta hakevan 
 tahon toiminnassa tai tapahtumassa/hankkeessa.  

 

 Avustushakemuksessa ilmoitetut virheelliset tiedot tai myönnettyjen varojen vääränlainen 
 käyttö vaikuttaa tuleviin avustuksiin ja voi johtaa siihen, että avustus on maksettava takaisin.  
 
 
 Kuka voi hakea? 

Toiminta-avustus: Toiminta-avustusta hakevan tulee olla rekisteröitynyt yhdistys 

Kristiinankaupungissa. Toiminnan, johon avustusta haetaan, tulee kohdistua 

Kristiinankaupunkiin tai kristiinalaisiin. 

Tapahtuma- ja kohdeavustukset: rekisteröidyt yhdistykset, yhteenliittymät, työryhmät ja 

yksittäiset henkilöt voivat hakea tapahtuma- ja kohdeavustusta Kristiinankaupungissa 

toteutettaviin hankkeisiin tai tapahtumiin.  

 



 

 

 

Milloin ja miten avustusta haetaan? 

Avustusta haetaan sähköisesti vuosittain maaliskuussa kaupungin verkkosivun kautta.   

Hakuajan päättymisen jälkeen jätettyjä tai puutteellisia hakemuksia ei huomioida. Kaupunki 

voi pyytää hakemuksen täydentämistä sen jättämisen jälkeen.  

 

Määräraha vuonna 2024 

Vuonna 2024 yhdistyksille myönnettävää rahaa on 120 000 euroa. Kaupunginhallitus on 

6.11.2023 korvamerkinnyt 20 000 euroa Primula rf:lle.  

Vuonna 2024 avustusta voi hakea seuraavissa kategorioissa: 

 

➢ Tapahtuma- ja kohdeavustukset 

Tapahtuma määritellään suunnitelluksi tilaisuudeksi tai kokoontumiseksi, joka järjestetään 

tiettynä ajankohtana ja tietyssä paikassa Kristiinankaupungissa. Hankkeella on alku ja loppu, 

selkeät tavoitteet ja suunnitelma niiden toteuttamiseksi.  

Tätä avustusta voi hakea hyvinvointiin ja kulttuuriin myönteisesti vaikuttavien aloitteiden 

edistämiseen ja tukemiseen Kristiinankaupungissa.  

Lisäksi on mahdollista anoa Kulttuuritalo Duxin tilojen käyttämistä maksuttomasti 

tapahtumiin, jotka järjestetään yhteistyössä kaupungin kanssa.   

 

➢ Toiminta-avustus urheilu- ja liikuntatoimintaan 

Yleistä avustusta urheilu- ja liikuntatoimintaan voivat hakea yhdistykset, joilla on säännöllistä 

toimintaa. <}0{> 

Avustuksen avulla lisätään urheilu- ja liikuntatoiminnan tarjontaa Kristiinankaupungissa. 

Urheilu ja fyysinen aktiviteetti edistää terveyttä ja hyvinvointia. 

 

➢ Toiminta-avustus kulttuuritoiminnalle 

Yleistä avustusta kulttuuritoimintaan voivat hakea yhdistykset, joilla on säännöllistä toimintaa. 



 

 

Avustuksen avulla voidaan lisätä taiteen ja kulttuurin tarjontaa Kristiinankaupungissa, luoda 

uusia taide- ja kulttuurielämyksiä, säilyttää paikallista kulttuuriperintöä ja luoda edellytyksiä 

kulttuuritoiminnalle.  

 

➢ Toiminta-avustus nuorisotoimintaan 

 

Yleistä avustusta nuorisopalveluihin voivat hakea yhdistykset, joilla on säännöllistä toimintaa, 

joka on suunnattu erityisesti alle 29-vuotialle. 

 

➢ Käyttöavustus seurantaloille  

Käyttöavustusta seurantaloille voi hakea edellisen vuoden käyttökustannusten ja toiminnan 

perusteella. Avustusta myönnetään ensisijaisesti seurantaloille, joissa järjestetään lapsille ja 

nuorille suunnattua toimintaa.  

Järjestettävän toiminnan tulee olla avointa kyläläisille ja kuntalaisille. Kiinteistön tulee olla 

yhdistyksen omistuksessa. Avustusta ei myönnetä kiinteistön peruskorjaukseen ja 

kunnostukseen tai jos yhdistyksen pääasialliseen toimintaan kuuluu kiinteistön vuokraaminen 

muille tahoille.  

 

Avustuksen myöntämisessä huomioidaan seuraavat asiat: 

• Yhdistyksellä on aatteellinen tarkoitus ja se harjoittaa aatteellista toimintaa 

• Toiminta on päihteetöntä 

• Toiminta luo viihtyvyyttä ja kehitystä keskustaan ja kyläyhteisöön 

• Toiminta lisää asukkaiden yhteisöllisyyttä ja osallisuutta 

• Toiminta edistää asukkaiden hyvinvointia 

• Uutta luova toiminta tai nykyisen toiminnan kehittäminen 

• Hakijan oma aktiivisuus ja oma rahoitus 

• Määrätietoinen ja tarkoituksenmukainen toiminta  

• Jäsenten määrä Kristiinankaupungissa tai kristiinalaisia hyödyttävä toiminta 

• Toiminnassa huomioidaan 375-vuotisjuhlatoiminta, työttömille suunnattu toiminta, 

vammaisille ja vastasaapuneille suunnattu toiminta. 



 

 

Avustusta ei myönnetä 

• Toimintaan, joka liittyy suoraan liiketoimintaan, tai jonka ensisijainen tarkoitus on kerätä 

varoja 

• Uskonnon harjoittamiseen, poliittiseen puolueeseen tai ammattiyhdistykseen liittyvän 

toiminnan harjoittamiseen 

• Kaupungin omaan toimintaan tai tapahtumaan, jolla rahoitetaan kaupungin omaa toimintaa 

• Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) piiriin 

kuuluvien palvelujen tuottamiseen. 

• Irtaimistoon  

 

Hakemuksen tulee sisältää 

• Jäsenmäärä 

• Viimeisimmän toimikauden tilinpäätös ja toimintakertomus 

• Toimintasuunnitelma 

• Selvitys siitä, mihin avustus on tarkoitus käyttää 

 

Päätös 

Avustusta voi hakea maaliskuussa, ja hyvinvointilautakunta päättää avustusten myöntämisestä 

huhtikuussa. Avustukset maksetaan, kun hyvinvointilautakunnan päätös on saanut 

lainvoiman.  

Avustusta myönnetään vain hakemuksen perusteella, ei enempää kuin sitä on haettu. Päätös 

avustuksen myöntämisestä ilmoitetaan lähettämällä hakijoille pöytäkirjanote päätöksestä ja 

oikaisuvaatimusosoitus. Päätös lähetetään sähköpostitse avustushakemuksessa ilmoitettuun 

sähköpostiosoitteeseen.  

 

Avustuksen seuranta 

Avustusta ei saa käyttää muuhun tarkoitukseen kuin siihen, mihin se on myönnetty. 

Kaupungilla on oikeus vaatia selvitys siitä, mihin avustus on käytetty. Jos avustus käytetään 



 

 

johonkin muuhun tarkoitukseen kuin siihen, mihin se on myönnetty, se voidaan osittain tai 

kokonaan vaatia takaisin.  

Jos toimija hakee avustusta seuraavalle vuodelle, toimintakertomukseen tulee sisältyä tieto 

siitä, miten edellisen vuoden avustus on käytetty. Jos avustusta ei käytetä, se tulee palauttaa.  

 

Muu tuki yhdistyksille 

Taloudellisten avustusten lisäksi kaupunki tukee yhdistyksiä monella eri tavalla ja tekee niiden 

kanssa yhteistyötä. 

Tietoa yhdistyksistä kootaan Kristiinankaupungin verkkosivulle osoitteeseen 

https://www.kristinestad.fi/vapaa-aika/yhdistyksia/ 

Kaupungin hyvinvointistipendit jaetaan vuosittain tammikuussa.  

Kaupungin verkkosivulla olevan tapahtumakalenterin kautta yhdistykset ja muut toimijat 

voivat ilmaiseksi mainostaa tapahtumiaan kaupungin verkkosivulla. Tapahtumat näkyvät myös 

Pohjanmaan tapahtumakalenterissa.  

Ne yhdistykset, joiden kotipaikka on Kristiinankaupunki, voivat vuokrata kaupungin 

omistuksessa olevan Kristiinahallin muita toimijoita edullisempaan hintaan. Ne voivat myös 

maksutta käyttää kirjaston kokoushuoneita. Nuorisotalo tarjoaa maksuttomia tiloja 

nuorisotoimintaan.  

Kaupungin henkilöstö tukee yhdistyksiä antamalla niille neuvontaa.  

Kaupungin avustusten tai muun yhdistysyhteistyön kehittämisen yhteydessä käydään aktiivista 

keskustelua, jonka tavoitteena on kehittää yhteistyötä siten, että se palvelee kaikkia osapuolia 

ja tukee vapaaehtoistoiminnan tehokkuutta. 

 

Yhteystiedot ja avustushakemukseen liittyvä tuki:  

Kulttuuri: Riitta Raikio-Söderlund, 040 508 5230, riitta.raikio-soderlund@krs.fi 

Liikunta: Anders Wahlberg, 040 524 4418, anders.wahlberg@krs.fi 

Nuoriso: Jessica Bårdsnes, 040 5085 240, jessica.bardsnes@krs.fi 

https://www.kristinestad.fi/vapaa-aika/yhdistyksia/

